
UCHWAŁA NR 103/2015 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie wycięcia drzew i krzewów oraz  przekazania pozyskanego drewna. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 
poz. 1072, z 2015 poz. 871), art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                       
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 1039) i § 5 ust 1, 2 
uchwały nr 837/2014 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 14 kwietnia 2014 r.             
w sprawie zasad wykonywania koniecznej wycinki lub usunięcia drzew rosnących na 
nieruchomościach Powiatu Choszczeńskiego oraz zasad wykorzystywania 
pozyskanego drewna opałowego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Zgodnie z decyzją Burmistrza Choszczna znak: KO.6131.149.2015.MD    
z dnia 27 lipca 2015 r. w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew, 
znajdujących się na działce oznaczonej nr 522/1, obr. 3 miasta Choszczno,                       
gm. Choszczno stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego nastąpi usunięcie                   
1 drzewa z gatunku brzoza brodawkowata o obwodzie pnia 83 cm, 2 drzew                       
z gatunku świerk pospolity o obwodach pni 64 cm, 80 cm,  oraz 3m2 krzewów                           
z gatunku róża i jaśminowiec wonny znajdujących się na ww. działce.  
  

§ 2.  Zgodnie z decyzją Burmistrza Choszczna znak: KO.6131.164.2015.MD    
z dnia 03 sierpnia 2015 r. w sprawie wydania zezwolenia na usunięcie drzew, 
znajdujących się na działce oznaczonej nr 648/2, obr. 3 miasta Choszczno, gm. 
Choszczno stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego w trwałym zarządzie 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Powiatowego Zarządu Dróg w Choszcznie, 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Bolesława Chrobrego 27 a, 73 – 200 
Choszczno, nastąpi usunięcie 6 drzew z gatunku wiąz pospolity o obwodach pni               
58 cm, 34 cm, 48 cm, 56 cm, 42 cm, 52 cm, znajdujących się na ww. działce.  
  

§ 3. Usunięcia opisanych w §1 i §2 drzew i krzewów w dokona Powiatowy 
Zarząd Dróg  w Choszcznie. 

 
§ 4. Drewno pozyskane z wycinki zostanie przekazane protokołem dla 

Zespołu Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie na potrzeby jednostki. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Choszcznie i Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, Geodezji, Kartografii               
i Katastru. 

 
          § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu: 

1. Adam Andriaszkiewicz  

2. Wioletta Kaszak  

3. Bogumił Gibert  

4. Aneta Kołuda  

5. Bogdan Kwiatkowski  


